MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
REMUNERADOS

EDITAL Nº 67/2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a comissão examinadora
do processo seletivo para contratação de estagiários remunerados, regido pelo edital
de nº 67/2021, área de atuação: Prestar assessoria direta à autoridade máxima da
instituição, bem como aos pró-reitores, nos locais em que estiver estagiando; elaborar,
sob a orientação, minuta de peças jurídicas; gerir e controlar procedimentos e
processos; desenvolver atribuições básicas estritamente relacionadas à área de
formação.

COMISSÃO EXAMINADORA
Carolina Santos Almeida – Presidente
Jairo Farley Almeida Magalhães
Mansly Braga Tameirão

Diamantina, 22 de outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 22/10/2021, às 14:26, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0497137 e o código CRC 46F55BE9.

Referência: Processo nº 23086.010188/2021-30 SEI nº 0497137

Documento documento publicação da banca na página (0497137)         SEI 23086.010188/2021-30 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0